
PROTOKOLL
Väätsa, 21.05.2009

Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Finaal Punktid
TC-klass 60 m

1 ANNA-LIISA RAUDSEPP VÄÄTSA PK 9,18 9,16 35
2 KARMEN KALAMEES 5.12.1996 IMAVERE PK 9,35 9,31 32
3 JANE KÄGU 24.11.1996 LAUPA PK 10,19 10,06 30
4 LAURA AAS 24.08.1997 IMAVERE PK 10,20   28
5 LAURA AIDLA 1996 KOIGI PK 10,28 27
6 SIIVE KAMS 1997 KOIGI PK 10,54 26
7 SIIRI KAMS 1996 KOIGI PK 10,65 25
8 CARMEN AARE 3.04.1997 IMAVERE PK 11,08 24

PC -klass 60 m
1 KEVIN KANGUR 26.09.1996 KABALA PK 8,61 8,58 35
2 TARMO SUURKIVI 12.03.1997 VÄÄTSA PK 8,67 8,71 32
3 LAURI SUCH 16.03.1996 VÄÄTSA PK 8,85 8,90 30
4 HOLGER PÄRN 1997 KOIGI PK 8,95 28
5 KAIMO PAAS 2.06.1997 VÄÄTSA PK 9,07 27
6 AIVAR SISKA 1997 KOIGI PK 9,39 26
7 KRIS-ERIK VELLEMÄE 25.10.1998 LAUPA PK 10,61 25
8 MARTIN LILLEOJA 21.10.1996 IMAVERE PK 11,12 24
9 TARIO-RAIMONDO MEERBACH 3.09.1997 IMAVERE PK 11,38 23

TC 500 m
1 BIRGIT KATTAI 12.08.1996 IMAVERE PK 1.41,14 35
2 KÄTLIN SAVI 1996 VÄÄTSA PK 1.45,21 32
3 RIINA KIIK 20.05.1997 IMAVERE PK 1.48,86 30
4 HELEN KOTTER 7.01.1997 IMAVERE PK 1.49,11 28
5 JANNE RIHE VÄÄTSA PK 1.56,36 27
6 SIIRI KAMS 1996 KOIGI PK 2.03,79 26

PC 500 m
1 KEVIN KANGUR 26.09.1996 KABALA PK 1.31,91 35
2 MARTIN TUULEVESKI 23.04.1996 VÄÄTSA PK 1.32,30 32
3 ERIK MIKUSSAAR 1996 KOIGI PK 1.32,88 30
4 TARMO SUURKIVI 12.03.1997 VÄÄTSA PK 1.33,64 28
5 HOLGER PÄRN 1997 KOIGI PK 1.37,01 27
6 JANAR PETERSON 3.10.1996 LAUPA PK 1.40,14 26
7 EGON KEERLES 19.05.1997 VÄÄTSA PK 1.51,96 25

TC KAUGUSHÜPE
1 ANNA-LIISA RAUDSEPP VÄÄTSA PK 4,13 35
2 KARMEN KALAMEES 5.12.1996 IMAVERE PK 4,10 32
3 BIRGIT KATTAI 12.08.1996 IMAVERE PK 3,85 30
4 HELEN KOTTER 7.01.1997 IMAVERE PK 3,82 28
5 KÄTLIN SAVI 1996 VÄÄTSA PK 3,71 27
6 JANE KÄGU 24.11.1996 LAUPA PK 3,68 26
7 LAURA AIDALA 1996 KOIGI PK 3,50 25
8 JANNE RIHE VÄÄTSA PK 3,50 24
9 SIIVE KAMS 1997 KOIGI PK 3,23 23

PC KAUGUSHÜPE
1 KEVIN KANGUR 26.09.1996 KABALA PK 4,60 35
2 LAURI SUCH 16.03.1996 VÄÄTSA PK 4,37 32
3 ERIK MIKUSSAAR 1996 KOIGI PK 4,33 30
4 KAREL LIFLANDER 28.03.1997 VÄÄTSA PK 4,22 28
5 KAIMO PAAS 2.06.1997 VÄÄTSA PK 4,05 27
6 AIVAR SISKA 1997 KOIGI PK 3,88 26
7 KRISTO KAMS 1996 KOIGI PK 3,77 25

Järvamaa põhikoolide kergejõustiku meistrivõistluste



8 JANAR PETERSON 3.10.1996 LAUPA PK 3,47 24
9 KRIS-ERIK VELLEMÄE 25.10.1998 LAUPA PK 3,37 23
10 TARIO-RAIMONDO MEERBACH 3.09.1997 IMAVERE PK 2,91 22
11 MARTIN LILLEOJA 21.10.1996 IMAVERE PK 2,75 21

TC KÕRGUSHÜPE
1 ANNA-LIISA RAUDSEPP VÄÄTSA PK 1,15 35
2 JANNE RIHE VÄÄTSA PK 1,10     32

PC KÕRGUSHÜPE
1 EGON KEERLES 19.05.1997 VÄÄTSA PK 1,35 35
2 ERIK MIKUSSAAR 1996 KOIGI PK 1,30 32
3 MARTIN TUULEVESKI 23.04.1996 VÄÄTSA PK 1,30 30
4 KRISTO KAMS 1996 KOIGI PK 1,25 29
5 LAURI SUCH 16.03.1996 VÄÄTSA PK 1,25 28
6 HOLGER PÄRN 1997 KOIGI PK 1,15 27

TC PALLIVISE
1 BIRGIT KATTAI 12.08.1996 IMAVERE PK 39,47 35
2 HELEN KOTTER 7.01.1997 IMAVERE PK 36,96 32
3 JANE KÄGU 24.11.1996 LAUPA PK 31,99 30
4 LAURA AAS 24.08.1997 IMAVERE PK 31,61 28
5 SIIVE KAMS 1997 KOIGI PK 29,96 27
6 TRIINU KOPELMÄE VÄÄTSA PK 28.84 26
7 SIIRI KAMS 1996 KOIGI PK 28,57 25
8 ELISABETH ABEN VÄÄTSA PK DNF

PC PALLIVISE
1 AIVAR SISKA 1997 KOIGI PK 53,19 35
2 TARMO SUURKIVI 12.03.1997 VÄÄTSA PK 48,30 32
3 MARTIN TUULEVESKI 23.04.1996 VÄÄTSA PK 43,27 30
4 JANAR PETERSON 3.10.1996 LAUPA PK 35,50 28
5 KRIS-ERIK VELLEMÄE 25.10.1998 LAUPA PK 32,49 27

TB 60 m
1 KELLI MARTIN 26.01.1995 KABALA PK 8,29 8,47 35
2 KAIDI TEDRE 6.02.1995 VÄÄTSA PK 8,68 8,71 32
3 MERLIN PAAS 15.04.1995 LAUPA PK 8,77 8,96 30
4 MARITA KUTSAR 1994 KOIGI PK 9,09 28
5 KELLI TAMM 17.09.1995 VÄÄTSA PK 9,28 27
6 AIRIIN ROOSA 23.08.1994 KABALA PK 9,30 26
7 GREETA ROOSILEHT 23.07.1995 KABALA PK 9,97 25
8 KRISTEL LARVEN 1994 KOIGI PK 10,55 24

PB  60 m
1 MARTIN MURUMAA 12.06.1994 LAUPA PK 7,61 7,80 35
2 TAVE PARTS VÄÄTSA PK 7,76 8,00 32
3 TANEL HANSEN 19.10.1994 VÄÄTSA PK 8,22 8,37 30
4 MIRKO MERIMÄE 20.07.1995 LAUPA PK 8,25 28
5 DEILIS PÄRNJÕE 6.02.1994 KABALA PK 8,42 27
6 TAAVI ROHTSALU 25.03.1994 IMAVERE PK 8,43 26
7 GERT VELLISTE 1994 KOIGI PK 8,77 25
8 KASPAR KASEMETSA 1995 KOIGI PK 9,11 24

TB 500 m
1 MERLIN PAAS 15.04.1995 LAUPA PK 1.42,63 35
2 KELLY TAMM 17.09.1995 VÄÄTSA PK 1.42,82 32
3 KÄTLIN PIIRIMÄE 1993 KOIGI PK 1.47,50 30
4 MAARJA OESELG 1995 KOIGI PK 1.51,29 28
5 KRISTEL LARVEN 1994 KOIGI PK 1.57,54 27

PB 800 m
1 SIIM KAMS 1994 KOIGI PK 2.32,9 35
2 GERT VELLISTE 1994 KOIGI PK 2.33,11 32
3 TAVE PARTS VÄÄTSA PK 2.38,18 30



4 TARMO KIIK 5.12.1994 IMAVERE PK 2.40,13 28
5 TIMMO GLASE 24.03.1995 IMAVERE PK 2.47,99 27

TB KAUGUSHÜPE
1 KAIDI TEDRE 6.02.1995 VÄÄTSA PK 4,28 35
2 MERILIN PAAS 15.04.1995 LAUPA PK 4,17 32
3 KELLY TAMM 17.09.1995 VÄÄTSA PK 4,06 30
4 KELLY MARTIN 26.01.1995 KABALA PK 3,91 28
5 GREETA ROOSILEHT 23.07.1995 KABALA PK 3,79 27
6 MARITA KUTSAR 1994 KOIGI PK 3,70 26
7 AIRIIN ROOBA 23.08.1994 KABALA PK 3,68 25
8 JANDRA HEINASTE 21.01.1995 VÄÄTSA PK 3,58 24
9 MAARJA OESELG 1995 KOIGI PK 3,22 23
10 KRISTJAN KAMS 1994 KOIGI PK 3,2 22

PB KAUGUSHÜPE
1 MARTIN MURUMAA 12.06.1994 LAUPA PK 4,92 35
2 TAAVI ROHTSALU 25.03.1994 IMAVERE PK 4,88 32
3 KASPAR KUTSAR 1994 KOIGI PK 4,57 30
4 TANEL HANSEN 19.10.1994 VÄÄTSA PK 4,45 28
5 MIRKO MERIMÄE 20.07.1995 LAUPA PK 4,42 27
6 TIMMO GLASE 24.03.1995 IMAVERE PK 4,37 26
7 KASPAR KUTSAR 1995 KOIGI PK 4,06     25

TB KÕRGUSHÜPE
1 KAIDI TEDRE 6.02.1995 VÄÄTSA PK 1,35 35
2 MAARJA OESELG 1995 KOIGI PK 1,25 32
3 KRISTJAN KAMS 1994 KOIGI PK 1,20 30
4 MARITA KUTSAR 1994 KOIGI PK 1,10 28

PB KÕRGUSHÜPE
1 SILVER PEIKER 31.10.1994 VÄÄTSA PK 1,55     35
2 SIIM KAMS 1994 KOIGI PK 1,50     32
3 MARTIN MURUMAA 12.06.1994 LAUPA PK 1,45     30
4 KASPAR KUTSAR 1994 KOIGI PK 1,35     28
5 TIMMO GLASE 24.03.1995 IMAVERE PK 1,25     27
6 TARMO KIIK 5.12.1994 IMAVERE PK 1,20     26

TB PALLIVISE
1 JANDRA HEINASTE 21.01.1995 VÄÄTSA PK 40.82 35
2 KAIRI TEDER VÄÄTSA PK 36.23 32
3 KRISTIN KAMS 1994 KOIGI PK 35.23 30
4 KRISTIN ILVES 1994 KOIGI PK 32.60 28
5 KÄTLIN PIIRIMÄE 1995 KOIGI PK 24.74 27

PB PALLIVISE
1 SILVER PEIKER 31.10.1994 VÄÄTSA PK 67,84 35
2 DELIS PÄRNJÕE 6.02.1994 KABALA PK 60,18 32
3 KASPAR KUTSAR 1994 KOIGI PK 58,55 30
4 MIRKO MERIMÄE 20.07.1995 LAUPA PK 55,42 28
5 TAAVI ROHTSALU 25.03.1994 IMAVERE PK 50,93 27
6 HENDRIK JUHT 17.05.1995 KABALA PK 44,85 26
7 KASPAR KASEMETSA 1995 KOIGI PK 43,75 25
8 TARMO KIIK 5.12.1994 IMAVERE PK 43,54 24
9 GERT VELLISTE 1994 KOIGI PK 38,75 23

TB KUULITÕUGE
1 KÄTLIN PIIRIMÄE 1995 KOIGI PK 9,64 35
2 KELLY MARTIN 26.01.1995 KABALA PK 7,89 32
3 KRISTI ILVES 1994 KOIGI PK 7,66 30
4 AIRIIN ROOBA 23.08.1994 KABALA PK 7,33 28
5 KÄTLIN LINDMÄE 5.06.1995 KABALA PK 6,92 27
6 KAIRI TEDER VÄÄTSA PK 6,90 26
7 KRISTEL LARVEN 1994 KOIGI PK 6,83 25



PB KUULITÕUGE
1 SILVER PEIKER 31.10.1994 VÄÄTSA PK 10,24 35
2 SIIM KAMS 1994 KOIGI PK 10,06 32
3 TAVE PARTS VÄÄTSA PK 9,86 30
4 TANEL HANSEN 19.10.1994 VÄÄTSA PK 9,77 28
5 DELIS PÄRNJÕE 6.02.1994 KABALA PK 9,06 27

TA 60 m
1 KIVELI KOHV VÄÄTSA PK 8,25 8,24 35
2 ELIS MERILA 28.02.1993 IMAVERE PK 8,79 8,97 32
3 SANDRA VAKS 19.09.1993 IMAVERE PK 8,91 9,07 30
4 TIINA NÕMMIK 10.06.1993 LAUPA PK 9,31 28
5 MERILIN LINDMMÄE 22.07.1993 KABALA PK 9,40 27
6 AGNES KAASIK 1.02.1993 IMAVERE PK 9,74 26

PA  60 m
1 SIMO NURK 11.01.1993 LAUPA PK 7,57 7,61 35
2 AIVO LIFLÄNDER 19.02.1993 VÄÄTSA PK 7,76 7,80 32
3 KERT KLÄVIN VÄÄTSA PK 7,71 8,95 30
4 ANDREAS PEDAK 20.10.1993 KABALA PK 8,15 28
5 EERIK LUHA 1993 KOIGI PK 8,20 27
6 JAREKO KALDA 8.08.1993 KABALA PK 8,82 26
7 GERT PETERSON 4.11.1992 LAUPA PK 8,90 25
8 JOONAS KIIS 1993 KOIGI PK 9,29 24

TA 600 m
1 TIINA NÕMMIK 10.06.1993 LAUPA PK 2.14,41 35
2 ELIS MERILA 28.02.1993 IMAVERE PK 2.14,60 32
3 TAIRI ROHTSALU 27.02.1993 IMAVERE PK 2,16.19 30

PA 800 m
1 OLAVI ALLASE 28.05.1993 LAUPA PK 2.24,09 35
2 KRISTJAN KAMS KOIGI PK 2.32,98 32
3 KRISTJAN TAVINOV 1993 KOIGI PK 2.46,99 30
4 SANDER RIISENBERG 1992 KOIGI PK 2.47,10 28

TA KAUGUSHÜPE
1 ELIS MERILA 28.02.1993 IMAVERE PK 4,20 35
2 MERILIN PAIDU 10.01.1993 IMAVERE PK 4,12 32
3 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA PK 4,07 30
4 MERILIN LINDMÄE 22.07.1993 KABALA PK 4,04 28
5 AGNES KAASIK 1.02.1993 IMAVERE PK 3,82 27
6 KADI MÖLDER 1992 KOIGI PK 3,50 26
7 TIINA NÕMMIK 10.06.1993 LAUPA PK 3,27 25
8 KELLI TISLAR 2.02.1993 VÄÄTSA PK 3,2 24

PA KAUGUSHÜPE
1 TAAGO KLAASE 14.12.1992 IMAVERE PK 5,43 35
2 KRISTJAN KAMS 1993 KOIGI PK 5,25 32
3 RAIKO PUIDET 21.01.1993 LAUPA PK 5,14 30
4 OLAVI ALLASE 28.05.1993 LAUPA PK 5,04 28
5 SIMO NURK 11.01.1993 LAUPA PK 4,98 27
6 AIVO LIFLÄNDER 19.02.1993 VÄÄTSA PK 4,97 26
7 MARKEL  ARUSILD 21.06.1993 VÄÄTSA PK 4,88 25
8 JOONAS KIIS 1993 KOIGI PK 4,14 24

TA KÕRGUSHÜPE
1 AGNES KAASIK 1.02.1993 IMAVERE PK 1,20 35
2 MERILIN PAIDU 10.01.1993 IMAVERE PK 1,20 32
3 LÜÜLI KESKKÜLA 11.06.1993 IMAVERE PK 1,20 30

PA KÕRGUSHÜPE
1 TAAGO KLAASE 14.12.1992 IMAVERE PK 1.55 35
2 KEN POOL 13.09.1992 IMAVERE PK 1.55 32
3 RAIKO PUIDET 21.01.1993 LAUPA PK 1.55 30



4 KERT KLÄVIN VÄÄTSA PK 1.50 28
5 KRISTJAN KAMS 1993 KOIGI PK 1.50 27
6 OLAVI ALLASE 28.05.1993 LAUPA PK 1.50 26
7 KRISTJAN TAVINOF 1993 KOIGI PK 1.35 25
8 FREDERIK RJABININ 1994 KOIGI PK 1.35 24

TA PALLIVISE
1 SANDRA VAKS 19.09.1993 IMAVERE PK 43,25 35
2 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA PK 42,05 32
3 KAROLINA TAMM 24.05.1993 IMAVERE PK 29,42 30

PA PALLIVISE
1 KERT KLÄVIN VÄÄTSA 79,26 35
2 SANDER RIISENBERG 1992 KOIGI PK 63,38 32
3 MARKEL ARUSILD 21.06.1993 VÄÄTSA PK 60,79 30
4 SIMO NURK 11.01.1993 LAUPA PK 59,62 28
5 RAIKO PUIDET 21.01.1993 LAUPA PK 56,06 27
6 GERT PETERSON 4.11.1992 LAUPA PK 55,20 26
7 JAREKO KALDA 8.08.1993 KABALA PK 49,74 25
8 KRISTJAN TAVINOV 1993 KOIGI PK 48,92 24
9 EERIK LUHA 1993 KOIGI PK 44,04 23

TA KUULITÕUGE
1 MARILIN LINDMÄE 22.07.1993 KABALA PK 8,55 35
2 KRISTI BACHMAN 15.09.1993 LAUPA PK 7,97 32
3 KAROLINA TAMM 26.05.1993 IMAVERE PK 7,88 30
4 TAIRI ROHTSALU 27.02.1993 IMAVERE PK 7,83 28
5 LÜÜLI KESKKÜLA 11.06.1993 IMAVERE PK 7,47 27
6 KADI MÖLDER 1992 KOIGI PK 6,53 26

PA KUULITÕUGE
1 GERT PETERSON 4.11.1992 LAUPA PK 10,17 35
2 ELGAR LEPP 16.01.1993 VÄÄTSA PK 9,56 32
3 SANDER RIISENBERG 1992 KOIGI PK 8,90 30
4 AIVO LIFLÄNDER 19.02.1993 VÄÄTSA PK 8,73 28
5 MARKEL  ARUSILD 21.06.1993 VÄÄTSA PK 8,57 27
6 FREDERIK RJABININ 1993 KOIGI PK 8,00 26
7 ANDREAS PEDAK 20.10.1993 KABALA PK 7,91 25

Põhikoolide paremusjärjestus:
1 VÄÄTSA PK 676p
2 IMAVERE PK 653p
3 KOIGI PK 631p
4 LAUPA PK 629p
5 KABALA PK 589p

Liidia Mäeveer
Järvamaa Noorte Spordiliit
5279357


